
П Р О Т О К О Л

ЗА ОТВАРЯНЕ НА ОФЕРТИТЕ

На 26.08.2016г. в 14:00 часа комисията за провеждане на публично състезание за 

възлагане на обществена поръчка с предмет: « Доставка на метални и стоманени изделия 

за нуждите на "Топлофикация -  Сливен" ЕАД», назначена със Заповед № 

126/26.08.2016г. в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Костадин Новаков -  зам. Изпълнителен директор

ЧЛЕНОВЕ: 1. Пламена Георгиева -  адвокат

2. Надежда Иванова -  експерт „ Общ. Поръчки “ 

и в присъствието на Здравко Костадинов -  управител на фирма „Тритон” ООД,

Отвори единствената получената оферта на:

1. „ТРИТОН” О О Д - вх.№  10-14/25 .08 .2016г,-15:40 часа

провери и оповести нейното съдържание за наличието на отделен запечатан плик с 

надпис „Предлагани ценови параметри“, за която участникът е подал оферта.

Техническото предложение и плика с надпис „Предлагани ценови параметри” бяха 

подписани от всички членове на комисията.

Комисията продължи работата си в закрито заседание, като извърши действията по чл. 

54, ал. 7 от ППЗОП и не констатира несъответствия и липса, непълнота или несъответствие 

на информацията, включително нередовност или фактическа грешка, или несъответствие с 

изискванията към личното състояние или критериите за подбор.

гр. Сливен 
Дата: 26.08.2016г.


